Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného pinenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Déatum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

685/18

20180011

Casti projektovej dokumentacie — rekuperacia a Ustredné
vykurovanie pre stavebné povolenie s dopracovanim pre
realizdciu stavby: Rekonstrukcia prevadzkovej budovy

socialneho podniku na ul. Hlavna 2, PeCovska Nova Ves

1 000,00 €
240/2018

vivat architecture s.r.o.
Metodova €. 8, 080 01 PreSov

51251841

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

21.12.2018
27.12.2018
04.01.2019
28.12.2018
18.01.2019

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



